График личных приемов граждан и представителей юридических лиц 
руководством Лунинецкого райисполкома
	Проводит личный прием
	Дни личного приема каждого месяца и номер кабинета
	Время приема

	Савина Александр Иванович
председатель райисполкома
	вторая и четвертая среда
конференц-зал (1 этаж)
	с 8.00 до 13.00

	Грицкевич Иван Иванович
первый заместитель председателя райисполкома
	вторая и четвертая среда
к.420
	с 8.00 до 13.00

	Вабищевич Павел Иванович
заместитель председателя райисполкома
	первая и третья среда
к.213
	с 8.00 до 13.00

	Черненко Сергей Вячеславович
заместитель председателя райисполкома
	первая среда
третья среда
к.212
	с 15.00 до 20.00
с 8.00 до 13.00

	Захаркевич Анатолий Михайлович
заместитель председателя райисполкома
	вторая и четвертая среда
к.523
	с 8.00 до 13.00

	Громыко Александр Николаевич
управляющий делами
	третья и пятая среда
к.209
	с 8.00 до 13.00


В случае отсутствия в установленный для личного приема день должностного лица личный прием проводит лицо, исполняющее его обязанности.





ГРАФИК проведения «прямых телефонных линий» руководством Лунинецкого райисполкома с населением в I квартале 2024 года
	Проводит
«прямую телефонную линию»
	Дата
проведения
	Время
проведения
	Телефон

	Савина Александр Иванович,
председатель райисполкома
	02.03.2024
	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70

	Грицкевич Иван Иванович,
первый заместитель председателя райисполкома – начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию
	06.01.2024
24.02.2024

	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70

	Вабищевич Павел Иванович,
заместитель председателя райисполкома
	16.03.2024
	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70

	Черненко Сергей Вячеславович, 
заместитель председателя райисполкома
	13.01.2024
10.02.2024
23.03.2024
	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70

	Захаркевич Анатолий Михайлович,
заместитель председателя райисполкома
	20.01.2024
03.02.2024
30.03.2024
	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70

	Громыко Александр Николаевич, 
управляющий делами
	27.01.2024
17.02.2024
09.03.2024
	09.00-12.00
	8 01647
3 13 70


В графике возможны изменения. В случае отсутствия в день проведения «прямой телефонной линии» должностного лица «прямую телефонную линию» проводит должностное лицо, исполняющее его обязанности.
